SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 20ª REGIÃO

Av. Djalma Batista, 1719 (Edifício Atlantic Tower) – Torre Medical, Sala 310, Chapada, Manaus AM, CEP: 69050-010
Fone: (92) 3213-5856 / (92) 99251-8570 | E-mail: secretaria@crefito20.org.br | Site: www.crefito20.org.br

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° 001/2024

RESULTADO FINAL

O PRESIDENTE   DO   CONSELHO   REGIONAL   DE   FISIOTERAPIA   E   TERAPIA

OCUPACIONAL DA 20ª REGIÃO, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o resultado

final do Aviso de Dispensa de Licitação Nº 001/2024.

Em virtude da não apresentação de propostas de preços e documentos de habilitação até a data

estipulada no Aviso Nº 001/2024 e no Aviso de Prorrogação, fica declarado finalizado o chamamento

público do processo de dispensa de licitação.

Manaus, 18 de outubro de 2024.

Marcos Giovanni Santos Carvalho

Presidente do CREFITO-20

mailto:secretaria@crefito20.org.br
http://www.crefito20.org.br/